[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2017 года                                                                                       № 232
О награждении Почетной грамотой
Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и личный вклад в развитие культуры города Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Носачеву Наталью Витальевну – директора автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Нефтяник» города Радужный;

- Габовскую Нину Анатольевну – режиссера театральной студии автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Нефтяник» города Радужный.

2. За значительный вклад в организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного, нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся школы и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Гопиенко Светлану Петровну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

3.  За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой Думы города:

- Воронцову Марию Анатольевну – начальника отдела Управления социальной защиты населения по г. Радужный Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Кумирову Екатерину Александровну – юриста организационного отдела Управления социальной защиты населения по г. Радужный Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. За значительные успехи в организации и совершенствовании коррекционного процесса, формировании интеллектуального, речевого и нравственного развития личности, большой личный вклад в развитие коррекционной службы детского сада, многолетний труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Бадалян Татьяну Михайловну – учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Черепашка».
5. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв